02066400405, quale società idonea per fornire il materiale su 
citato; 

PRESO ATTO che per l’acquisto della cartella software, di cui al preventivo prot. 314 
del 19/01/2026 risulta necessaria una spesa complessiva pari a € 140 + € 10 per spese di 
trasporto + iva al 22% per un importo complessivo di € 183,00 (diconsi Euro 
centottantatre/00); 

Considerato che nel rispetto di quanto stabilito dalla L.136/2010, l’art.3, comma 5, ai 
fini della tracciabilità dei flussi finanziari, si richiede che gli strumenti di pagamento 
debbano riportare il codice identificativo di gara (CIG) attribuito dall’Autorità di